
Linie 36    Wallersdorf - Altenbuch - Wallersdorf

Wilhelm Alexander Reicheneder, Wallersdorfer Str. 70, 94522 Wallersdorf, Tel. 09933/324,

gültig ab 01.01.2020

Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Sa Haltestellen Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Sa
Sch Sch Sch Sch
99 Rufbus 99 Rufbus

Wallersdorf - Marktplatz 13.00 13.00
Wallersdorf - Schule 11.25 12.20 13.05 15.20 16.50 13.05

7.20 8.10 14.40 7.20 Wolfersdorf 11.30 12.25 13.36 15.25 16.55 13.36
7.23 8.13 14.43 7.23 Altenbuch - Schmidbauer 11.33 12.28 13.33 15.28 16.58 13.33
7.25 8.18 14.45 7.25 Altenbuch - Raika 11.35 12.30 13.31 15.30 17.00 13.31
7.28 8.20 14.47 7.28 Mattenkofen 11.37 12.32 13.29 15.32 17.02 13.29
7.31 8.23 14.50 7.31 Vierhöfen 11.40 12.35 13.26 15.35 17.05 13.26
7.35 8.27 14.54 7.35 See 11.44 12.39 13.22 15.39 17.09 13.22
7.37 8.31 14.58 7.37 Haidenkofen 11.48 12.43 13.18 15.43 17.13 13.18
7.40 8.33 15.00 7.40 Haidlfing - Landauer Str. 11.50 12.45 13.16 15.45 17.15 13.16
7.42 8.35 15.02 7.42 Haidlfing - Kirche 11.52 12.47 13.14 15.47 17.17 13.14
7.46 8.37 15.04 7.46 Haidlfing - Waas 11.54 12.49 13.12 15.49 17.19 13.12
7.44 8.39 15.06 7.44 Haidlfinger Moos 11.56 12.51 13.10 15.51 17.21 13.10
7.50 8.43 15.10 7.50 Wallersdorf - Schule 12.04 12.57 13.41 13.41
7.55 8.48 15.15 7.55 Wallersdorf - Marktplatz

Sch nur an Schultagen
99 Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
Rufbus  Anmeldung nur bis 60 Min. vor planmäßiger Abfahrt, Tel. 09933 324


	Tabelle1

